


Proč studovat 
ekonomiku 
na technické 
univerzitě?

Protože má smysl řídit to, co tvoří hodnotu ...



Kam (při) 
po škole?



Kam při škole?



Co prakticky budete umět?

dokážete spojit výstupy z různých oblastí

budete umět podložit názory daty

váš produkt se uplatní i na trhu

dokážete získat správné lidi na správná místa

vyhnete se finančním problémům

budete se umět rozhodovat i v případě omezených informací

dokážete řídit rozsáhlé projekty bez časových, finančních i věcných nesnází

dokážete ovládat informační systémy, aniž by ony ovládaly vás

dokážete řídit inovační proces ve firmě



Kdo vás bude učit?



Kdo vás bude učit?



CHYTRESFINANCEMI.CZ



Co u nás budete studovat?

Tříletý bakalářský studijní program
EKONOMIKA A MANAGEMENT

…marketing, personalistika, finance, účetnictví a 
daně, podpora firemních procesů

Dvouletý magisterský navaz. studijní program
ODVĚTVOVÝ MANAGEMENT

ve specializaci PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ INOVACÍ
Project Management, Process Management 

Financial Management, Logistic & Supply Chain Management

pro pracující také o víkendu či večerních hodinách

ve specializaci ŘÍZENÍ CHEMICKÉHO PRŮMYSLU
ve specializaci ŘÍZENÍ UDRŽITELNOSTI 

A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE
v češtině i angličtině

Také Management udržitelného hospodářství s Fakultou techniky a ochrany prostředí (Ing., Ph.D.)



Co Vás asi bude zajímat?

Je studium lehké nebo těžké? Bude tam hodně matiky?

A co přijímačky?

Mohu něco studovat v angličtině?
Jak se dělá rozvrh?

Mohu vycestovat do zahraničí?
Nabízí škola i další mimoškolní aktivity?





Jak vypadá studium?









Co Vás asi bude zajímat?

Je studium lehké nebo těžké? Bude tam hodně matiky?

A co přijímačky?

Mohu něco studovat v angličtině?
Jak se dělá rozvrh?

Mohu vycestovat do zahraničí?
Nabízí škola i další mimoškolní aktivity?



Jak se o nás dozvědět více?

Na našich webových stránkách kem.vscht.cz
nebo v angličtině business.vscht.cz

Na stránkách VŠCHT pro uchazeče o studium studuj.vscht.cz

Na individuálním dnu otevřených dveří jen pro tebe 
studuj.vscht.cz/individualni-den-otevrenych-dveri/

https://www.facebook.com/groups/
vscht.ekonomove/

Na sociálních sítích

https://x.com/VSCHT

https://www.instagram.com/business_uct/

www.youtube.com/user/vschtPraha

https://www.linkedin.com/company/school-
of-business-uct-prague

https://www.facebook.com/
businessUCTPrague


	Snímek číslo 1
	Proč studovat �ekonomiku �na technické �univerzitě?
	Kam (při) �po škole?
	Kam při škole?
	Co prakticky budete umět?
	Kdo vás bude učit?
	Kdo vás bude učit?
	Snímek číslo 8
	Co u nás budete studovat?
	Co Vás asi bude zajímat?
	Snímek číslo 11
	Jak vypadá studium?
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Co Vás asi bude zajímat?
	Jak se o nás dozvědět více?

